
 

Uchwała Nr XXVIII/363/09 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 30 kwietnia 2009 roku 

 

 

w sprawie: przyznania dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Małgorzaty w Gostyniu            

z przeznaczeniem na renowację zabytków ruchomych w Kościele Farnym  w Gostyniu. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku             

o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)                   

i art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami              

(Dz. U. z 2003 roku Nr 162, poz. 1568 ze zmianami) oraz § 7 pkt 2 Uchwały Nr XLVIII/611/06 

Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 21 kwietnia 2006 roku w sprawie zasad i trybu postępowania              

o udzielenie, rozliczenie i kontroli wykorzystania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 

lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, nie stanowiących własności 

gminy Gostyń, Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Gostynia udziela się dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. 

Małgorzaty w Gostyniu z przeznaczeniem na renowację zabytków ruchomych w Kościele Farnym  

w Gostyniu w wysokości 15.000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych). 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Grzegorz Skorupski 

 

 

 

 

                                                   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXVIII/363/09 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 30 kwietnia 2009 roku 

 

 

w sprawie: przyznania dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Małgorzaty w Gostyniu                

z przeznaczeniem na renowację zabytków ruchomych w Kościele Farnym  w Gostyniu. 

 

 

 Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. Małgorzaty w Gostyniu zwróciła się  z wnioskiem                  

o udzielenie dotacji na renowację zabytków ruchomych w Kościele Farnym  w Gostyniu. Złożony 

przez Parafię wniosek jest zgodny z Uchwałą Nr XLVIII/611/06 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 

21 kwietnia 2006 roku w sprawie zasad i trybu postępowania o udzielenie, rozliczenie i kontroli 

wykorzystania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, nie stanowiących własności gminy Gostyń. W budżecie 

na 2009 rok na renowację zabytków ruchomych w Kościele Farnym w Gostyniu została 

przeznaczona kwota w wysokości 15.000,00 zł. 

Po podjęciu uchwały zostanie zawarta umowa pomiędzy gminą Gostyń a  Parafią 

Rzymskokatolicką p.w. św. Małgorzaty w Gostyniu. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Grzegorz Skorupski 

 

                                                                                             

             

 

 


